
                                                         

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 
 

„„„MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKAAA   KKKUUULLLTTTUUURRRNNNAAA   JJJEEESSSEEENNN   
UUU   SSSPPPLLLIIITTTUUU“““ 

 
 

PROGRAM 
 
 

SUSRET I PROMOCIJA 
 

NIKOLA SMILKOV 
MAKEDONSKI LIKOVNI UMJETNIK I PROFESOR 

 
 

*** 
 

Koktel 
 
 
 

Utorak, 13. rujna 2022. godine, u 18.30 sati 
U  prostorijama MKD „Makedonija“ – Split 

Split, Mažuranićevo šetalište 8a 
 
 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



                                                         

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ СПЛИТ 
 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 
 

„„„МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРНННААА   ЕЕЕСССЕЕЕННН   
ВВВООО   СССПППЛЛЛИИИТТТ“““ 

 
 

ПРОГРАМА 
 
 

СРЕДБА И ПРОМОЦИЈА 
 

НИКОЛА СМИЛКОВ 
МАКЕДОНСКИ ЛИКОВЕН УМЕТНИК И ПРОФЕСОР 

 
 

*** 
 

Коктел 
 
 
 

Вторник, 13 септември 2022 година, во 18.30 часот 
Во просториите на МКД „Македонија“ – Сплит 

Сплит, Мажураниќево шеталиште 8а 
 
 
 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


